
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΚΡ12 00:31.13.1

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ200682 ΚΡ12 00:32.05.2

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΚΡ12 00:32.94.3

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197203 ΚΡ12 00:33.06.4

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΚΡ12 00:33.22.5

2012ΣΤΡΑΤΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.191389 ΚΡ12 00:36.98.6

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ12 00:38.22.7

2012ΣΙΧΛΙΜΙΡΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ206063 ΚΡ12 00:40.79.8

2012ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΙΩΑΝ200897 ΚΡ12 00:40.86.9

2012ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.213601 ΚΡ12 00:46.20.10

2012ΣΔΡΑΛΛΗ ΜΕΛΙΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213938 ΚΡ12 00:55.01.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ198864 ΚΡ11 00:32.76.1

2013ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202465 ΚΡ11 00:35.30.2

2013ΓΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ204268 ΚΡ11 00:36.54.3

2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196609 ΚΡ11 00:37.21.4

2013ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206043 ΚΡ11 00:37.28.5

2013ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ206296 ΚΡ11 00:37.40.6

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ11 00:39.16.7

2013ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ208880 ΚΡ11 00:39.54.8

2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.198705 ΚΡ11 00:40.13.9

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ11 00:40.15.10

2013ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΓΙΑΝ210229 ΚΡ11 00:40.86.11

2013ΝΤΑΚΟΒΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΠΡΕΒ208638 ΚΡ11 00:43.77.12

2013ΝΤΟΥΝΙ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ209280 ΚΡ11 00:44.88.13

2013ΠΕΠΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΡΕΒ203815 ΚΡ11 00:45.03.14

2013ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ204886 ΚΡ11 00:48.34.15

2013ΣΔΡΑΛΛΗ ΙΣΜΗΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211312 ΚΡ11 00:49.07.16

2013ΙΟΡΔΑΝΙΔΗ ΦΑΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211467 ΚΡ11 01:02.14.17

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.213953 ΚΡ11 01:02.93.18

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.213952 ΚΡ11 01:18.39.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΣΧΙΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ208983 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201488 ΚΡ10 00:33.91.1

2014ΜΠΑΛΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201447 ΚΡ10 00:35.54.2

2014ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ202433 ΚΡ10 00:35.98.3

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ10 00:37.18.4

2014ΜΑΝΤZΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205518 ΚΡ10 00:38.31.5

2014ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201446 ΚΡ10 00:38.98.6

2014ΝΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΠΡΕΒ208728 ΚΡ10 00:41.14.7

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ10 00:42.23.8

2014ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ206453 ΚΡ10 00:42.78.9

2014ΜΑΡΕΤΣΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ212746 ΚΡ10 00:44.62.10

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ10 00:44.87.11

2014ΜΑΚΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ212472 ΚΡ10 00:45.16.12

2014ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202198 ΚΡ10 00:45.81.13

2014ΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.204787 ΚΡ10 00:48.56.14

2014ΜΙΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210062 ΚΡ10 00:49.01.15

2014ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210422 ΚΡ10 00:50.00.16

2014ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209190 ΚΡ10 00:50.03.17

2014ΜΠΑΝΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206390 ΚΡ10 00:50.16.18

2014ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208791 ΚΡ10 00:52.40.19

2014ΖΗΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.212874 ΚΡ10 00:59.06.20

2014ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΝΟΥ ΑΛΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212561 ΚΡ10 01:03.41.21

2014ΜΠΟΝΤΙΝΗ ΖΩΗ ΠΑΣΓΙΑΝ210232 ΚΡ10 01:09.09.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΗΙΔΕΣ206527 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ12 00:29.51.1

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΑΓ12 00:33.47.2

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΑΓ12 00:33.84.3

2012ΜΠΕΝΤΟ ΕΝΤΡΙ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206620 ΑΓ12 00:34.05.4

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ12 00:39.03.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211710 ΑΓ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196612 ΑΓ11 00:30.47.1

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ11 00:33.24.2

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ11 00:33.55.3

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ11 00:35.89.4

2013ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195086 ΑΓ11 00:39.51.5

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ11 00:40.32.6

2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196413 ΑΓ11 00:41.04.7

2013ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΗΙΔΕΣ206532 ΑΓ11 00:43.08.8

2013ΝΤΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206939 ΑΓ11 00:46.47.9

2013ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.199341 ΑΓ11 00:46.59.10

2013ΝΤΟΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ213101 ΑΓ11 00:46.66.11

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213675 ΑΓ11 00:50.08.12

2013ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213968 ΑΓ11 00:54.17.13

2013ΡΑΜΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΗΙΔΕΣ213769 ΑΓ11 00:56.82.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΖΟΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210712 ΑΓ11

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213967 ΑΓ11

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213966 ΑΓ11

2013ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209082 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201479 ΑΓ10 00:33.79.1

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ10 00:35.70.2

2014ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202431 ΑΓ10 00:35.76.3

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ10 00:37.40.4

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ10 00:37.91.5

2014ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201485 ΑΓ10 00:38.53.6

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ10 00:38.55.7

2014ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ203755 ΑΓ10 00:39.17.8

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10 00:39.23.9

2014ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ205360 ΑΓ10 00:39.95.10

2014ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211316 ΑΓ10 00:41.05.11

2014ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ206160 ΑΓ10 00:41.26.12

2014ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208952 ΑΓ10 00:44.97.13

2014ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207778 ΑΓ10 00:45.75.14

2014ΛΕΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207908 ΑΓ10 00:47.51.15

2014ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213969 ΑΓ10 00:48.63.16

2014ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥ ΝΑΟΚ209049 ΑΓ10 00:49.45.17

2014ΠΑΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ203168 ΑΓ10 00:49.65.18

2014ΔΡΙΣΤΙΛΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.213937 ΑΓ10 00:51.67.19

2014ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟ.Π.ΠΡΕΒ208426 ΑΓ10 00:53.72.20

2014ΣΤΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205039 ΑΓ10 00:54.51.21

2014ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι211634 ΑΓ10 00:56.45.22

2014ΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ213896 ΑΓ10 00:59.94.23
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195257 ΚΡ12 00:47.01.1

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211469 ΚΡ12 00:47.44.2

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211468 ΚΡ12 00:48.36.3

2012ΦΙΛΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.197102 ΚΡ12 00:49.37.4

2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197201 ΚΡ12 00:49.53.5

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΡ12 00:50.19.6

2012ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211575 ΚΡ12 00:51.30.7

2012ΓΚΑΡΑΛΕΑ ΜΑΡΘΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205979 ΚΡ12 00:53.93.8

2012ΒΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203828 ΚΡ12 00:54.43.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ11 00:41.67.1

2013ΠΟΥΛΙΔΑ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202614 ΚΡ11 00:43.76.2

2013ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202466 ΚΡ11 00:44.21.3

2013ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203829 ΚΡ11 00:46.73.4

2013ΖΥΓΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201480 ΚΡ11 00:46.85.5

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ11 00:47.90.6

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ11 00:49.19.7

2013ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206043 ΚΡ11 00:49.79.8

2013ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ208880 ΚΡ11 00:51.18.9

2013ΚΡΟΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι200148 ΚΡ11 00:52.27.10

2013ΠΕΠΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΡΕΒ203815 ΚΡ11 01:05.00.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ10 00:48.57.1

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ203167 ΚΡ10 00:50.81.2

2014ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202463 ΚΡ10 00:51.31.3

2014ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ206453 ΚΡ10 00:52.19.4

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203832 ΚΡ10 00:54.02.5

2014ΜΑNΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205517 ΚΡ10 00:54.51.6

2014ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201483 ΚΡ10 00:58.61.7

2014ΔΕΡΒΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203539 ΚΡ10 00:59.63.8

2014ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210422 ΚΡ10 01:05.17.9

2014ΜΑΡΕΤΣΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ212746 ΚΡ10 01:05.59.10

2014ΜΠΟΝΤΙΝΗ ΖΩΗ ΠΑΣΓΙΑΝ210232 ΚΡ10 01:16.29.11

2014ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΝΟΥ ΑΛΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212561 ΚΡ10 01:16.79.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195228 ΑΓ12 00:36.63.1

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΑΓ12 00:42.35.2

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193346 ΑΓ12 00:43.39.3

2012ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210648 ΑΓ12 00:46.45.4

2012ΤΣΙΑΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ205561 ΑΓ12 00:49.33.5

2012ΚΩΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196499 ΑΓ12 00:55.96.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ200741 ΑΓ11 00:43.75.1

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ11 00:49.96.2

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.199340 ΑΓ11 00:55.86.3

2013ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΗΙΔΕΣ206532 ΑΓ11 00:56.62.4

2013ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195086 ΑΓ11 00:57.85.5

2013ΝΤΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206939 ΑΓ11 01:04.07.6

2013ΡΑΜΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΗΙΔΕΣ213769 ΑΓ11 01:05.63.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209082 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204120 ΑΓ10 00:48.65.1

2014ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΛΕΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202469 ΑΓ10 00:48.67.2

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ10 00:49.78.3

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ204269 ΑΓ10 00:53.06.4

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ10 00:56.10.5

2014ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207778 ΑΓ10 00:57.92.6

2014ΛΕΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207908 ΑΓ10 01:01.99.7

2014ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209328 ΑΓ10 01:07.53.8

2014ΠΑΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ203168 ΑΓ10 01:09.31.9

2014ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟ.Π.ΠΡΕΒ208426 ΑΓ10 01:11.19.10

2014ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι211634 ΑΓ10 01:14.47.11

2014ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213946 ΑΓ10 01:23.47.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ12 01:23.05.1

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΚΡ12 01:28.06.2

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΚΡ12 01:28.47.3

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΚ205376 ΚΡ12 01:30.63.4

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ200078 ΚΡ12 01:32.28.5

2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197201 ΚΡ12 01:39.48.6

2012ΣΙΧΛΙΜΙΡΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ206063 ΚΡ12 01:51.11.7

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202702 ΚΡ12 01:51.66.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΛΟΣΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196610 ΚΡ11 01:19.52.1

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196932 ΚΡ11 01:20.36.2

2013ΜΑΜΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ199439 ΚΡ11 01:28.33.3

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ11 01:30.20.4

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ11 01:35.88.5

2013ΠΑΣΧΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207906 ΚΡ11 01:37.04.6

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ11 01:43.02.7

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202349 ΚΡ11 01:43.22.8

2013ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202473 ΚΡ11 01:49.61.9

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΡ11 02:05.18.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209081 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202464 ΚΡ10 01:27.65.1

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ10 01:30.47.2

2014ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201482 ΚΡ10 01:31.04.3

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203832 ΚΡ10 01:38.08.4

2014ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205978 ΚΡ10 01:38.16.5

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10 01:43.14.6

2014ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202350 ΚΡ10 01:45.25.7

2014ΜΑΚΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ212472 ΚΡ10 02:08.43.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196611 ΑΓ12 01:19.13.1

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ12 01:29.02.2

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΑΓ12 01:33.54.3

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195265 ΑΓ12 01:44.08.4

2012ΤΣΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ205560 ΑΓ12 01:44.31.5

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200892 ΑΓ12 01:48.52.6

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ12 01:50.51.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196615 ΑΓ11 01:27.03.1

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198515 ΑΓ11 01:30.64.2

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ11 01:33.04.3

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ11 01:39.46.4

2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199374 ΑΓ11 01:48.54.5

2013ΔΡΑΜΠΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ199547 ΑΓ11 01:51.42.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ11

2013ΣΚΟΥΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209078 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204122 ΑΓ10 01:27.43.1

2014ΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204118 ΑΓ10 01:29.34.2

2014ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203780 ΑΓ10 01:31.92.3

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ10 01:37.05.4

2014ΟΣΜΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ204789 ΑΓ10 01:39.07.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195257 ΚΡ12 02:36.25.1

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ200682 ΚΡ12 02:45.57.2

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΚ199687 ΚΡ12 02:49.38.3

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ191445 ΚΡ12 03:02.10.4

2012ΣΔΡΑΛΛΗ ΜΕΛΙΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213938 ΚΡ12 04:23.02.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ198864 ΚΡ11 02:39.27.1

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ11 02:43.24.2

2013ΖΥΓΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201480 ΚΡ11 02:55.91.3

2013ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202465 ΚΡ11 03:05.20.4

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ11 03:08.59.5

2013ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ206406 ΚΡ11 03:15.78.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΑΣΚΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202463 ΚΡ10 02:43.01.1

2014ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201486 ΚΡ10 02:43.12.2

2014ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ202433 ΚΡ10 03:05.16.3

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10 03:17.51.4

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ10 03:33.99.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ12 02:32.63.1

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ195088 ΑΓ12 02:33.06.2

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ12 02:47.71.3

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΑΓ12 02:53.16.4
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ11 02:52.13.1

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ11 03:02.16.2

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ11 03:23.64.3

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ11 03:31.76.4

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206117 ΑΓ11 04:03.30.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201479 ΑΓ10 02:46.33.1

2014ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202431 ΑΓ10 02:49.06.2

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202051 ΑΓ10 02:59.56.3

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205040 ΑΓ10 03:06.21.4

2014ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211316 ΑΓ10 03:28.50.5

2014ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208952 ΑΓ10 03:47.20.6

2014ΚΑΚΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213969 ΑΓ10 04:07.47.7

2014ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209328 ΑΓ10 04:31.22.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195229 ΚΡ12 03:37.32.1

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211469 ΚΡ12 03:41.34.2

2012ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198513 ΚΡ12 03:52.58.3

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ12 04:01.75.4

2012ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211575 ΚΡ12 04:05.02.5

2012ΒΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203828 ΚΡ12 04:14.45.6

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211468 ΚΡ12 34:55.94.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ11 03:07.26.1

2013ΛΕΦΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201490 ΚΡ11 03:23.36.2

2013ΠΟΥΛΙΔΑ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ202614 ΚΡ11 03:29.26.3

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ11 03:40.25.4

2013ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203829 ΚΡ11 03:46.21.5

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ11 03:48.86.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195228 ΑΓ12 02:48.91.1

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΑΓ12 03:25.29.2

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193346 ΑΓ12 03:29.22.3

2012ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210648 ΑΓ12 03:52.06.4

2012ΤΣΙΑΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ205561 ΑΓ12 03:55.33.5

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΝΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195258 ΑΓ12 04:20.02.6

2012ΚΩΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196499 ΑΓ12 44:00.12.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ200741 ΑΓ11 03:30.67.1

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200523 ΑΓ11 03:46.23.2

2013ΓΚΑΛΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ199804 ΑΓ11 03:49.15.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ200078 ΚΡ12 01:36.25.1

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΡ12 01:41.59.2
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201451 ΚΡ11 01:28.51.1

2013ΘΩΜΑ ΜΥΡΤΩ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ206296 ΚΡ11 01:42.20.2

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ11 02:09.30.3
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197162 ΑΓ12 01:23.81.1

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΑΓ12 01:27.09.2

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ12 02:08.33.3
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ11 01:29.24.1

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196414 ΑΓ11 01:29.51.2

2013ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200524 ΑΓ11 01:42.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΚΡ12 11:40.69.1
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197204 ΑΓ12 10:45.86.1

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ195088 ΑΓ12 11:09.78.2

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΝΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ195258 ΑΓ12 14:39.35.3

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ12 15:39.12.4
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